
UCHWAŁA NR XXXV/223/23 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268, 2270, Dz.U z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754, Dz.U 
z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/192/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4334) zmienioną 
uchwałą nr XXX/201/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 21 października 2022 r. w sprawie zasad zwrotu 
wydatków na świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4627), zmiana się: § 
2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Nie podlegają zwrotowi wydatki w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności przyznanego pod warunkiem zwrotu, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C770EBE-8CDD-42BD-B1C7-67416797774B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


